
LLISTA D'ACTUALIZACIÓ MENSUAL

Castelló 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

1 ***2981** MONTESINOS FANDOS
FRANCISCO

28 8.42 4 0 0 0 40.42 Actiu Art.16.1

2 ***5315** PALAU OÑATE MANUEL
ANGEL

28 5.76 1 1.6 0 0 36.36 Disponible Art. 16.2 08/05/2023

3 ***5842** PERIS RODRIGO JOSEP
ENRIC

14.95 5.26 2 0 1.5 0 23.71 Actiu Art.16.1

4 ***5647** ALONSO TORTAJADA RAUL 5.33 8.42 4 2 0 0 19.75 No disponible voluntari
Art.16.4

16/11/2022

5 ***8128** BLASCO AGUADO ISAAC 5.65 6.43 4 2 0 0 18.08 No disponible voluntari
Art.16.4

21/11/2022

6 ***6997** MAS GISBERT HUGO 2.1 6.67 4 0 1.5 0 14.27 No disponible voluntari
Art.16.4

25/11/2022

7 ***5582** RUIZ PALLARDO PABLO 0 10 2 2 0 0 14 No disponible voluntari
Art.16.4

21/11/2022

8 ***7229** RENAU CASLA SILVIA MARIA 0 9.75 1 0 3 0 13.75 No disponible voluntari
Art.16.4

25/11/2022

9 ***7236** REAL LLANDERAL JOAQUIN 0 9 1 2 1.5 0 13.5 Actiu Art.16.1

10 ***0565** RODRIGUEZ CARRASCOSA
MARIA DEL PILAR

2.45 6.01 0 2 3 0 13.46 Actiu Art.16.1

11 ***3395** ARJONA VERDEJO ANTONIO 0 7.34 4 2 0 0 13.34 Actiu Art.16.1

12 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 0 6.92 4 2 0 0 12.92 Actiu Art.16.1
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Castelló 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

13 ***9208** MANRIQUE ALBA ANGELA 0 5.26 4 2 1.5 0 12.76 No disponible voluntari
Art.16.4

30/11/2022

14 ***0199** PRADA SAEZ MARIA
ARANZAZU

0 8.25 1 2 1.5 0 12.75 No disponible voluntari
Art.16.4

14/12/2022

15 ***8880** LAHIGUERA ALMANSA
ALBERTO ESTEBAN

0 7.92 1 2 1.5 0 12.42 Disponible Art. 16.2 15/06/2023

16 ***3322** SANCHO LLANSOLA JESUS 0 7.67 2 2 0 0 11.67 Actiu Art.16.1

17 ***4124** PASTOR BELLES MARIA
TERESA

0 5.51 4 2 0 0 11.51 Actiu Art.16.1

18 ***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS 0 5.51 4 1.6 0 0 11.11 No disponible voluntari
Art.16.4

16/12/2022

19 ***3632** ROSELL TALENS SARA 0 5.09 4 2 0 0 11.09 Actiu Art.16.1

20 ***7176** CATALA MIÑANA FERNANDO 0 7.51 1 2 0 0 10.51 Actiu Art.16.1

21 ***3948** CATALA OLTRA MARTA 0 5.01 2 2 1.5 0 10.51 Actiu Art.16.1

22 ***7459** RUIZ CALAFORRA CARMEN 0 7.17 1 2 0 0 10.17 Actiu Art.16.1

23 ***9974** IZQUIERDO PEREZ EDGAR 0 5.84 2 2 0 0 9.84 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

24 ***0994** MARTINEZ GORGUES EVA
JESUS

0 6.09 2 1.6 0 0 9.69 Actiu Art.16.1

25 ***9298** BELLIDO DIAZ MARIA
TERESA

0 5.59 2 1.6 0 0 9.19 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

26 ***4928** MORANT PEREZ MAXIMINO 0 5.18 2 2 0 0 9.18 Disponible Art. 16.2 11/06/2021
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Castelló 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

27 ***7923** MONTE HERNANDEZ GEMMA 0 6.34 2 0.8 0 0 9.14 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

28 ***8724** SAGRERAS CEBALLOS
JAVIER

0 6.26 1 0 1.5 0 8.76 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

29 ***3995** GIL MONTESO CRISTINA 0 6.92 0 1.6 0 0 8.52 Actiu Art.16.1

30 ***9957** PRIETO GONZALEZ ESTER 0 5.25 1 2 0 0 8.25 Actiu Art.16.1

31 ***4583** RODRIGUEZ ROIG VIRGILIO
ELIAS

0 5.01 2 1.2 0 0 8.21 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

32 ***4731** SANCHIS CATALA ELOI 0 6.17 2 0 0 0 8.17 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

33 ***0287** DIEZ ROTEA RAUL 0 7.01 1 0 0 0 8.01 No disponible voluntari
Art.16.4

21/09/2021

34 ***8938** PALES CORELLA MARIN 0 5.84 2 0 0 0 7.84 Actiu Art.16.1

35 ***9782** ZAPATER JARQUE Mª PILAR 0 6.42 1 0 0 0 7.42 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

36 ***3837** FERRI PINA RAUL 0 5.01 2 0 0 0 7.01 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

37 ***9814** COLLADO SORIA GABRIEL 0 5.01 2 0 0 0 7.01 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

38 ***7965** BELIZON GARCIA CARLOS 0 5.42 1 0 0 0 6.42 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

39 ***0696** MARI BELTRAN JOSE
ALFONSO

0 5.34 1 0 0 0 6.34 Actiu Art.16.1

40 ***4833** NAVAS ALMODOVAR
ANTONIO

0 5.75 0 0 0 0 5.75 Actiu Art.16.1
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València 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

1 ***2981** MONTESINOS FANDOS
FRANCISCO

28 8.42 4 0 0 0 40.42 Actiu Art.16.1

2 ***5842** PERIS RODRIGO JOSEP
ENRIC

14.95 5.26 2 0 1.5 0 23.71 Actiu Art.16.1

3 ***5647** ALONSO TORTAJADA RAUL 5.33 8.42 4 2 0 0 19.75 NO localitzat,NO asiste
acto Art.16.5 d)

15/06/2023 -
15/12/2023

4 ***8128** BLASCO AGUADO ISAAC 5.65 6.43 4 2 0 0 18.08 No disponible voluntari
Art.16.4

15/06/2023

5 ***6997** MAS GISBERT HUGO 2.1 6.67 4 0 1.5 0 14.27 No disponible voluntari
Art.16.4

20/06/2023

6 ***5582** RUIZ PALLARDO PABLO 0 10 2 2 0 0 14 Disponible Art. 16.2 28/03/2023

7 ***7229** RENAU CASLA SILVIA MARIA 0 9.75 1 0 3 0 13.75 No disponible voluntari
Art.16.4

27/12/2022

8 ***7236** REAL LLANDERAL JOAQUIN 0 9 1 2 1.5 0 13.5 Actiu Art.16.1

9 ***0565** RODRIGUEZ CARRASCOSA
MARIA DEL PILAR

2.45 6.01 0 2 3 0 13.46 Actiu Art.16.1

10 ***3395** ARJONA VERDEJO ANTONIO 0 7.34 4 2 0 0 13.34 Actiu Art.16.1

11 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 0 6.92 4 2 0 0 12.92 Actiu Art.16.1

12 ***9208** MANRIQUE ALBA ANGELA 0 5.26 4 2 1.5 0 12.76 No disponible voluntari
Art.16.4

27/12/2022

13 ***0199** PRADA SAEZ MARIA
ARANZAZU

0 8.25 1 2 1.5 0 12.75 Disponible Art. 16.2 28/03/2023
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València 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

14 ***8880** LAHIGUERA ALMANSA
ALBERTO ESTEBAN

0 7.92 1 2 1.5 0 12.42 Disponible Art. 16.2 15/06/2023

15 ***0276** ENGUIX SORIANO VIRGINIA 2.99 5.18 4 0 0 0 12.17 Actiu Art.16.1

16 ***3322** SANCHO LLANSOLA JESUS 0 7.67 2 2 0 0 11.67 Actiu Art.16.1

17 ***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS 0 5.51 4 1.6 0 0 11.11 No disponible voluntari
Art.16.4

27/12/2022

18 ***3632** ROSELL TALENS SARA 0 5.09 4 2 0 0 11.09 Actiu Art.16.1

19 ***0394** DIAZ FERNANDEZ SILVIA 0 5.84 0 2 3 0 10.84 Disponible Art. 16.2 28/03/2023

20 ***7176** CATALA MIÑANA FERNANDO 0 7.51 1 2 0 0 10.51 Actiu Art.16.1

21 ***3948** CATALA OLTRA MARTA 0 5.01 2 2 1.5 0 10.51 Actiu Art.16.1

22 ***7665** BEITIA ARENAL VIRGINIA 0 8.34 0 2 0 0 10.34 Disponible Art. 16.2 28/03/2023

23 ***8721** CASTILLO LEIRANA DANIEL 0 8.17 0 2 0 0 10.17 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

24 ***7459** RUIZ CALAFORRA CARMEN 0 7.17 1 2 0 0 10.17 Actiu Art.16.1

25 ***2896** MARTINEZ GARCIA
EDUARDO

0 7.92 2 0 0 0 9.92 Actiu Art.16.1

26 ***9974** IZQUIERDO PEREZ EDGAR 0 5.84 2 2 0 0 9.84 Disponible Art. 16.2 28/03/2023

27 ***0994** MARTINEZ GORGUES EVA
JESUS

0 6.09 2 1.6 0 0 9.69 Actiu Art.16.1
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València 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
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Grau de
discapacitat Total Anotació
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28 ***9298** BELLIDO DIAZ MARIA
TERESA

0 5.59 2 1.6 0 0 9.19 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

29 ***4928** MORANT PEREZ MAXIMINO 0 5.18 2 2 0 0 9.18 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

30 ***7923** MONTE HERNANDEZ GEMMA 0 6.34 2 0.8 0 0 9.14 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

31 ***8724** SAGRERAS CEBALLOS
JAVIER

0 6.26 1 0 1.5 0 8.76 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

32 ***8491** MARCO ADRIAN LUIS 0 6.84 1 0.8 0 0 8.64 Actiu Art.16.1

33 ***3995** GIL MONTESO CRISTINA 0 6.92 0 1.6 0 0 8.52 Actiu Art.16.1

34 ***9957** PRIETO GONZALEZ ESTER 0 5.25 1 2 0 0 8.25 Actiu Art.16.1

35 ***4583** RODRIGUEZ ROIG VIRGILIO
ELIAS

0 5.01 2 1.2 0 0 8.21 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

36 ***4731** SANCHIS CATALA ELOI 0 6.17 2 0 0 0 8.17 Disponible Art. 16.2 28/03/2023

37 ***0287** DIEZ ROTEA RAUL 0 7.01 1 0 0 0 8.01 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

38 ***8938** PALES CORELLA MARIN 0 5.84 2 0 0 0 7.84 Actiu Art.16.1

39 ***9782** ZAPATER JARQUE Mª PILAR 0 6.42 1 0 0 0 7.42 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

40 ***8901** JIMENEZ CORDENTE JUAN
CARLOS

0 5.26 0 2 0 0 7.26 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

41 ***3837** FERRI PINA RAUL 0 5.01 2 0 0 0 7.01 Disponible Art. 16.2 11/06/2021
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València 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

42 ***9814** COLLADO SORIA GABRIEL 0 5.01 2 0 0 0 7.01 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

43 ***0985** AGUILAR SERRANO MARIA
TERESA

0 5.26 0 0 1.5 0 6.76 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

44 ***7965** BELIZON GARCIA CARLOS 0 5.42 1 0 0 0 6.42 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

45 ***0696** MARI BELTRAN JOSE
ALFONSO

0 5.34 1 0 0 0 6.34 Actiu Art.16.1

46 ***4833** NAVAS ALMODOVAR
ANTONIO

0 5.75 0 0 0 0 5.75 Actiu Art.16.1

47 ***8154** RODRIGUEZ SIMON RUBEN 0 5.42 0 0 0 0 5.42 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

Alacant 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

1 ***6747** MONDEJAR SANCHEZ JOSE
MANUEL

28 8.59 1 0 3 2.5 43.09 No disponible voluntari
Art.16.4

07/07/2021

2 ***5842** PERIS RODRIGO JOSEP
ENRIC

14.95 5.26 2 0 1.5 0 23.71 Actiu Art.16.1

3 ***5647** ALONSO TORTAJADA RAUL 5.33 8.42 4 2 0 0 19.75 Disponible Art.16.2 07/07/2021

4 ***8128** BLASCO AGUADO ISAAC 5.65 6.43 4 2 0 0 18.08 Disponible Art. 16.2 11/11/2022
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Alacant 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

5 ***0619** HIPOLA SANCHIS
FRANCISCO

9.6 5.75 0 1.6 0 0 16.95 Disponible Art. 16.2 07/07/2021

6 ***6997** MAS GISBERT HUGO 2.1 6.67 4 0 1.5 0 14.27 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

7 ***5582** RUIZ PALLARDO PABLO 0 10 2 2 0 0 14 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

8 ***7229** RENAU CASLA SILVIA MARIA 0 9.75 1 0 3 0 13.75 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

9 ***7236** REAL LLANDERAL JOAQUIN 0 9 1 2 1.5 0 13.5 Actiu Art.16.1

10 ***0565** RODRIGUEZ CARRASCOSA
MARIA DEL PILAR

2.45 6.01 0 2 3 0 13.46 Actiu Art.16.1

11 ***3395** ARJONA VERDEJO ANTONIO 0 7.34 4 2 0 0 13.34 Actiu Art.16.1

12 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 0 6.92 4 2 0 0 12.92 Actiu Art.16.1

13 ***9208** MANRIQUE ALBA ANGELA 0 5.26 4 2 1.5 0 12.76 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

14 ***0199** PRADA SAEZ MARIA
ARANZAZU

0 8.25 1 2 1.5 0 12.75 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

15 ***8880** LAHIGUERA ALMANSA
ALBERTO ESTEBAN

0 7.92 1 2 1.5 0 12.42 Disponible Art. 16.2 15/06/2023

16 ***3322** SANCHO LLANSOLA JESUS 0 7.67 2 2 0 0 11.67 Actiu Art.16.1

17 ***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS 0 5.51 4 1.6 0 0 11.11 No disponible voluntari
Art.16.4

29/06/2023

18 ***3632** ROSELL TALENS SARA 0 5.09 4 2 0 0 11.09 Actiu Art.16.1
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Alacant 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

19 ***7176** CATALA MIÑANA FERNANDO 0 7.51 1 2 0 0 10.51 Actiu Art.16.1

20 ***3948** CATALA OLTRA MARTA 0 5.01 2 2 1.5 0 10.51 Actiu Art.16.1

21 ***7459** RUIZ CALAFORRA CARMEN 0 7.17 1 2 0 0 10.17 Actiu Art.16.1

22 ***9974** IZQUIERDO PEREZ EDGAR 0 5.84 2 2 0 0 9.84 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

23 ***9298** BELLIDO DIAZ MARIA
TERESA

0 5.59 2 1.6 0 0 9.19 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

24 ***4928** MORANT PEREZ MAXIMINO 0 5.18 2 2 0 0 9.18 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

25 ***7923** MONTE HERNANDEZ GEMMA 0 6.34 2 0.8 0 0 9.14 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

26 ***8724** SAGRERAS CEBALLOS
JAVIER

0 6.26 1 0 1.5 0 8.76 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

27 ***3995** GIL MONTESO CRISTINA 0 6.92 0 1.6 0 0 8.52 Actiu Art.16.1

28 ***9957** PRIETO GONZALEZ ESTER 0 5.25 1 2 0 0 8.25 Actiu Art.16.1

29 ***4583** RODRIGUEZ ROIG VIRGILIO
ELIAS

0 5.01 2 1.2 0 0 8.21 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

30 ***4731** SANCHIS CATALA ELOI 0 6.17 2 0 0 0 8.17 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

31 ***8938** PALES CORELLA MARIN 0 5.84 2 0 0 0 7.84 Actiu Art.16.1

32 ***9782** ZAPATER JARQUE Mª PILAR 0 6.42 1 0 0 0 7.42 Disponible Art. 16.2 11/06/2021
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Alacant 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

Nre. DNI Cognoms i nom

Experiència
professional Proves

selectives Valencià
Idiomes
comunitaris

Altres
Titulacions

Grau de
discapacitat Total Anotació

Data inici-
Data fi

33 ***3837** FERRI PINA RAUL 0 5.01 2 0 0 0 7.01 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

34 ***7965** BELIZON GARCIA CARLOS 0 5.42 1 0 0 0 6.42 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

35 ***0696** MARI BELTRAN JOSE
ALFONSO

0 5.34 1 0 0 0 6.34 Actiu Art.16.1

36 ***4833** NAVAS ALMODOVAR
ANTONIO

0 5.75 0 0 0 0 5.75 Actiu Art.16.1

37 ***8154** RODRIGUEZ SIMON RUBEN 0 5.42 0 0 0 0 5.42 Disponible Art. 16.2 11/06/2021

Persones excloses 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

NIF Cognoms i nom Motiu

***7093** CARBONELL MARTINEZ ARTEMIO No haver participat en el procés selectiu.

***8673** CORTES SANCHEZ CARLOS JAVIER No haver participat en el procés selectiu.

***3089** DE JUAN JUAN JUAN SALVADOR No haver participat en el procés selectiu.

***2519** EDO  FERRER ABEL No acredita titulació requerida.

***3058** GARCIA VAQUER GUADALUPE No haver participat en el procés selectiu.

***7800** GARRIDO CASTILLO GEMA No haver participat en el procés selectiu.

***4930** GIL MUS LORENZO No haver participat en el procés selectiu.

***5112** JAMIL SANCHEZ JAMIL MAHMUD No ser personal aprovat en el procés selectiu.

***3164** JIMENEZ BOX CARLOS ALBERTO No acredita titulació requerida.

***1525** LOPERA MACHON RAQUEL No ser personal aprovat en el procés selectiu.

13/07/2023 Página 10 de 11



Persones excloses 288-B. A1-17 Cos superior tècnic d'enginyeria de forests. [A1-04-09.]

NIF Cognoms i nom Motiu

***8949** MARIN FABRA DIEGO Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

***7474** MARTIN GUERRA SABINO No acredita titulació requerida.

***6392** MARTINEZ FONT PEDRO ANTONIO No acredita titulació requerida.

***6095** NAVARRO ARAU RICARD-JESUS No acredita titulació requerida.

***6569** ORTEGA GARCIA MARIA JOSEFA No haver participat en el procés selectiu.

***6869** PELLICER GONZALBEZ ANTONIO No ser personal aprovat en el procés selectiu.

***4017** SOLSONA CUEVA INES No ser personal aprovat en el procés selectiu.

***4953** VIDAL PLA JOAQUIN No haver participat en el procés selectiu.
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